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DECISIONS ET AVIS
Publiés par la Société des Bourses FrançaisesSBF - BOURSE DE PARIS

39 rue Cambon
75001 PARIS

    29 octobre 1997
    N° 97 - 3543

INDICES SBF

______

A compter du 12 novembre 1997  les modifications suivantes sont apportées aux échantillons
des Indices SBF :

1-indice CAC 40

Retraits  de l’échantillon des valeurs composant l’indice CAC 40 :

Bouygues code SICOVAM : **12 050 *
Pernod-Ricard code SICOVAM : **12 069 *

Admissions  dans l’échantillon des valeurs composant l’indice CAC 40 :

France Telecom code SICOVAM : **13 330 *
SGS Thomson Microelectronics code SICOVAM : **12 970 *

2-indice SBF80

Retraits  de l’échantillon des valeurs composant l’indice SBF80 :

SGS Thomson ( 10402 ) code SICOVAM : **12 970 *
CRCAM de Paris Ile-de-France ( 31102 ) code SICOVAM : **4 552 *
Nors-Est ( 31201 ) code SICOVAM : *12 055 *

Admissions  dans l’échantillon des valeurs composant l’indice SBF80 :

Bouygues ( 10302 ) code SICOVAM : **12 050 *
Pernod-Ricard ( 10701 ) code SICOVAM : **12 069 *
Bouygues Offshore ( 10302 ) code SICOVAM : **13 070 *
Coflexip ( 10101 ) code SICOVAM : **13 064 *

3 - Indice SBF120

Retraits  de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF120 :

CRCAM de Paris Ile-de-France ( 31102 ) code SICOVAM : ** 4 552 *
Nord-Est ( 31201 ) code SICOVAM : ** 12 055 *

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF120 :

Bouygues Offshore ( 10302 ) code SICOVAM : **13 070 *
Coflexip ( 10101 ) code SICOVAM : ** 13 064 *
France Telecom ( 10402 ) code SICOVAM : ** 13 330 *

4 - Indice SBF250

Retraits de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :
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Cardif ( 31101 ) code SICOVAM : **3 229 *
La France ( 31101 ) code SICOVAM : **3 047 *
Immeubles de la Plaine Monceau ( 31001 ) code SICOVAM : **5 022 *
UFB Locabail ( 31103 ) code SICOVAM : **12 544 *

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :

Entrelec ( 10402 ) code SICOVAM : **3 577 *
Etam Développement ( 20802 ) code SICOVAM : **3 574 *
France Telecom ( 10402 ) code SICOVAM : **13 330 *
Grande Paroisse ( 10202 ) code SICOVAM : **5 167 *
Hyparlo ( 20801 ) code SICOVAM : **6 173 *
Royal Canin ( 10702 ) code SICOVAM : **3 153 *

5 - Indice MIDCAC

Retrait  de l'échantillon des valeurs composant l'indice MIDCAC :

Maxi-Livres ( 20802 ) code SICOVAM : ** 5 252 *

Admission dans l'échantillon des valeurs composant l'indice MIDCAC :

Dassault Electronique ( 10403 ) code SICOVAM : **12 543 *

6 - Indice Second Marché

Retraits de l’échantillon composant l’indice Second Marché

Cardif ( 31101 ) code SICOVAM : **3 229 *
Maxi-Livres ( 20802 ) code SICOVAM : **5 252 *

Admissions dans l’échantillon des valeurs composant l’indice Second Marché

Bastide, Le Confort Idéal ( 20906 ) code SICOVAM : **3 537 *
Guy Degrenne ( 10601 ) code SICOVAM : **6 174 *
Lafuma ( 10605 ) code SICOVAM : **3 526 *
Le Nigen N. Industries ( 10603 ) code SICOVAM ; **3 499 *
Léon de Bruxelles ( 20903 ) code SICOVAM : **3 495 *
Nocibé ( 20802 ) code SICOVAM : **3 222 *
Royal Canin ( 10702 ) code SICOVAM : **3 153 *
Synchrony ( 20904 ) code SICOVAM : **3 431 *

`

   appartenance aux indices

code valeur                    valeur                            ancienne                    nouvelle

* * 12 050 * Bouygues E 1
* * 12 069 * Pernod-Ricard E 1
* * 13 330 * France Telecom 0 E
* * 12 970 * SGS Thomson Microélectrics 1 E
* * 4 552 * CRCAM de Paris Ile-de-France 1 2
* * 12 055 * Nord-Est 1 2
* * 13 070 * Bouygues Offshore 2 - 3 1 - 3
* * 13 064 * Coflexip 2 1
* * 3 229 * Cardif 2 - 4 0
* * 3 047 * La France 2 0
* * 5 022 * Immeubles de la Plaine Monceau    2 0
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* * 12 544 * UFB Locabail  2 0
* * 3 577 * Entrelec 0 2
* * 3 574 * Etam Développement 0 2
* * 5 167 * Grande Paroisse 0 2
* * 6 173 * Hyparlo 4 2 - 4
* * 3 153 * Royal Canin 0 2 - 4
* * 5 252 * Maxi-Livres 3 - 4 0
* * 12 543 * Dassault Electronique 1 1 - 3
* * 3 537 * Bastide, Le Confort Idéal 0 4
* * 6 174 * Guy Degrenne 0 4
* * 3 526 * Lafuma 0 4
* * 3 499 * Le Nigen N. Industries 0 4
* * 3 495 * Léon de Bruxelles 0 4
* * 3 222 * Nocibé 0 4
* * 3 431 * Synchrony 0 4

E = appartenance à l’indice CAC 40
0 = sans appartenance aux indices
1 = appartenance à l'indice SBF 120 ( hors CAC40 )
2 = appartenance à l'indice SBF 250
3 = appartenance à l'indice MIDCAC
4 = appartenance à l’indice Second Marché

________


